offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires et des personnes 
présentes à l’adresse mentionnée ci-dessous à 10 heures (10h 00mn) le même jour que 
dessus. 

7. Les offres doivent être accompagnées d’une Garantie d’offre, pour un montant de : 

- Lot 1 : Fenerive Est : Huit millions deux cent mille ariary (MGA 8 200 000) 
- Lot 2 : Manakara :  Trois millions six cent mille ariary (MGA 3 600 000)  
- Lot 3 : Mananjary : Sept millions cent mille ariary (MGA 7 100 000)  
- Lot 4 : Taolagnaro : Douze millions neuf cent mille ariary (MGA 12 900 000) 

8. Une visite des lieux sera organisée par le Maître d’Ouvrage le mardi 23 février 2026 à 10h 
00, le rendez-vous est fixé, pour chaque lot, devant le portail de la Direction Régionale du 
Tourisme concerné. La visite n’est pas obligatoire mais les soumissionnaires sont